
UCHWAŁA  NR 379/5424/24
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA  LUBUSKIEGO 

z dnia 23 stycznia 2024 r.

w sprawie aktualizacji składu Wojewódzkiej Grupy Roboczej do spraw 
Krajowej Sieci Obszarów Wiejskich Województwa Lubuskiego  w ramach 

Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020

Na podstawie art. 57 ust. 2 ustawy z dnia 20 lutego 2015 roku o wspieraniu 

rozwoju obszarów wiejskich z udziałem środków Europejskiego Funduszu Rolnego 

na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich w ramach Programu Rozwoju Obszarów 

Wiejskich na lata 2014-2020 (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 2298) uchwala się, co 

następuje:

§ 1. Dokonuje się aktualizacji składu Wojewódzkiej Grupy Roboczej do spraw 

Krajowej Sieci Obszarów Wiejskich, wskazując przedstawicieli podmiotów 

działających na rzecz rozwoju obszarów wiejskich, stanowiącego załącznik nr 1 do 

niniejszej uchwały, tym samym zmieniając załącznik nr 1 do uchwały Zarządu 

Województwa Lubuskiego nr 48/576/15 z dnia 28 lipca 2015 roku w sprawie 

powołania Wojewódzkiej Grupy Roboczej do spraw Krajowej Sieci Obszarów 

Wiejskich Województwa Lubuskiego w ramach Programu Rozwoju Obszarów 

Wiejskich na lata 2014–2020, zmienionej uchwałami Zarządu Województwa 

Lubuskiego nr 170/2276/17 z dnia 28 lutego 2017 roku w sprawie zmiany składu 

Wojewódzkiej Grupy Roboczej do spraw Krajowej Sieci Obszarów Wiejskich 

Województwa Lubuskiego w ramach Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 

2014–2020, uchwałą nr 176/2400/17 z dnia 4 kwietnia 2017 roku w sprawie 

dookreślenia składu Wojewódzkiej Grupy Roboczej do spraw Krajowej Sieci 

Obszarów Wiejskich Województwa Lubuskiego w ramach Programu Rozwoju 

Obszarów Wiejskich na lata 2014–2020, uchwałą nr 26/359/19 z dnia 26 marca 2019 

roku w sprawie zmiany składu oraz zmiany Regulaminu Wojewódzkiej Grupy 

Roboczej do spraw Krajowej Sieci Obszarów Wiejskich Województwa Lubuskiego 

w ramach Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014–2020, uchwałą nr 

111/1500/20 z dnia 2 czerwca 2020 roku w sprawie aktualizacji składu Wojewódzkiej 

Grupy Roboczej do spraw Krajowej Sieci Obszarów Wiejskich Województwa 



Lubuskiego w ramach Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014–2020 

oraz uchwałą nr 266/3581/22 z dnia 17 maja 2022 roku w sprawie aktualizacji składu 

Wojewódzkiej Grupy Roboczej do spraw Krajowej Sieci Obszarów Wiejskich 

Województwa Lubuskiego w ramach Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 

2014–2020.

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Lubuskiego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Marszałek Województwa Lubuskiego

Marcin Jabłoński
[podpisano certyfikowanym podpisem elektronicznym]



załącznik Nr 1
do Uchwały Nr 379/5424/24
Zarządu Województwa Lubuskiego 
z dnia 23 stycznia 2024 r.

Skład członków Wojewódzkiej Grupy Roboczej do spraw Krajowej Sieci Obszarów 

Wiejskich Województwa Lubuskiego, zwanej dalej WGR:

1. Arkadiusz Dąbrowski- Dyrektor Departamentu Programów Rozwoju Obszarów 

Wiejskich- przewodniczący WGR.

2. Monika Nowicka- kierownik Wydziału ds. Krajowej Sieci Obszarów Wiejskich 

i Pomocy Technicznej- zastępca przewodniczącego WGR.

3. Ewa Kowalczyk- pracownik Departamentu Programów Rozwoju Obszarów 

Wiejskich-  członek WGR.

4. Milena Giemza- pracownik Departamentu Programów Rozwoju Obszarów 

Wiejskich- członek WGR pełniący jednocześnie funkcję Sekretarza.

5. Elżbieta Sikorska- zastępca członka WGR, pełniący jednocześnie funkcję 

zastępcy Sekretarza.

6. Katarzyna Sylwanowicz- przedstawiciel Lokalnych Grup Działania – członek 

WGR.

7. Leonard Pietrow- przedstawiciel Lokalnych Grup Działania – członek WGR.

8. Dr inż. Leszek Kaźmierczak- Piwko – przedstawiciel Uniwersytetu 

Zielonogórskiego- członek WGR.

9. Piotr Dembiński- Zastępca Dyrektora Departamentu Rolnictwa, Zasobów 

Naturalnych, Rybactwa i Rozwoju Wsi- członek WGR.


		2024-01-24T11:40:33+0000
	Marcin Artur Jabłoński




